ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _
к трудовому договору от __________ № ___

_________                                                                                                                                 __________

             _______, именуем__ в дальнейшем «Работодатель», в лице __________________________________________, действующего на основании ______, с одной стороны, и ______________________________________, именуем__ в дальнейшем «Работник», с другой стороны, договорились внести в трудовой договор от __________ № ___ (далее – Трудовой договор) следующие изменения:
             1. Дополнить Трудовой договор следующим пунктом:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
             2. Все другие условия Трудового договора считать неизменными и обязательными для
исполнения сторонами.
             3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному
экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с __________. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:
	Работодатель:
_______
Адрес: _____________________________________
ИНН __________, КПП _________
л/с ___________________________
____________
р/с ____________________
________________________________________
БИК _________
	Работник:
____________________________
паспорт серии _____ № ______
выдан _______________________
__________________________
Адрес регистрации: __________________
_________________________________________

	                                        __________
	                                 ____________

	М.П.

	Экземпляр дополнительногосоглашения получил

	____________

	__________